公益社団法人 埼玉県宅地建物取引業協会 埼玉西部支部

支 部 だ よ り
第１１３号〈公１１号〉［平成２５年９月１３日発行］

ＨＰアドレス http://www.takuken.or.jp/seibu メールアドレス seibu@takuken.or.jp

＜埼玉西部支部 TEL 049-222-2864 ＦＡＸ 049-222-5245＞

初秋の候､ 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、支部事業活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 「支部だより」第１１３号を発行致しました。皆様のご意見、ご感想をお寄せ下さい。

平成２５年度第３回支部理事会［理事数 48 名、監事数２名内、出席数４３名、委任状７

名］が、平成２５年８月２日（金）１５時００分より、支部会館にて開催されました。「宅建業

者法定研修会（坂戸会場）」、「不動産フェア」、「法令遵守指導」、「各種研修会」他、審議されま

した。

また、1３時 30 分より支部理事会前に「行政機関研修会」が開催され、坂戸市長 石川清様

より「坂戸市における市政の取り組みについて」の講義をして頂きました。

「平成２５年度宅建業者法定研修会」は、県内１２会場で開催されます。埼玉西部支

部対象の「坂戸会場」は下記のとおりです。

<会費等納入のお願い>

◆「埼玉西部支部宅建議員懇話会」 [ 支部会員の県市町議会議員で構成：現在８名 ]

懇話会議員と支部役員との、『地域を知る勉強会』を平成２５年８月３１日(土)１５時０0 分

より支部会館にて開催致しました。各市町の状況、対応、要望事項等活発な意見が交わされ

ました。 <支部ＨＰ・広報啓発委員会にて、当日の様子をご覧下さい。>

◆不動産法律相談会開催日程 於支部会館<10 時～１２時>10/９、11/1３、12/1１、1/1５、2/1２、3/12

◆支部会員名簿をＨＰに掲載しております。変更のある方、またＨＰ・メールアドレスを

お持ちの方は、支部までお知らせ下さい。FAX 049-222-5245

◆支部事務所休業のお知らせ〔平成２５年１０月１０日(木)宅建業者法定研修会〕

平成２５年度下期（２５年１０月～２６年３月）会費等は、下記により預金口座より振替させて頂きます。

・口座振替日  平成２５年１１月２０日（水）

・振替金額  ３０,９００円 内訳（協会費 28,800 円、埼政連会費 2,100 円＝代表者個人より納入）

 ※領収証をご希望の方は、支部までお申し出下さい。

平成２５年度 宅建業者法定研修会（坂戸会場）

◇日 時 平成２５年１０月１０日（木） 受付１２：００～１３：００

                     開会１３：００  閉会１６：３０

 ◇会 場 坂戸市文化会館 ホール    坂戸市元町１７－１ ℡ 049-282-0100

※他会場開催日程及び詳細は、埼玉県宅建ＮＥＷＳ ９月号をご参照ください。

［駐車場が不充分ですので、最寄りの公共交通機関をご利用下さい。］

http://www.takuken.or.jp/seibu
mailto:seibu@takuken.or.jp

[入会者]（平成２５年６月１３日～平成２５年９月１２日）

№ 商号・名称 代表者名 事務所所在地 TEL FAX

１ ㈱モーリアス 宮沢 政幸 坂戸市仲町 11-5 049-299-4444 049-299-4459

２ ㈱アライコーポレーション 新井 宏 富士見市関沢 2-26-52 049-265-7112 049-252-6556

３ 環境開発㈱ 戸邉 祥之 富士見市関沢 1-7-30 049-255-7766 049-255-5550

４ ㈱ハウスドゥ住宅販売 川越店 冨永 正英 川越市扇河岸 105-1 049-249-3880 049-249-3881

５ ライフ・パートナーズ 田村 和昭 鶴ヶ島市松ヶ丘 5-8-24 049-287-1829 049-287-1829

６ ウエスト 小池 豊 比企郡吉見町南吉見 1526 0493-59-6563 0493-59-6580

７ ㈱住天不動産リアルティ 會津 裕二 坂戸市薬師町 2-6 049-272-7727 049-272-7721

８ ㈱タカコミュニティ 堀内 稔 富士見市鶴瀬東１-１０-27 049-275-3754 049-275-3755

９ ㈱ネクスト 小林 康一 川越市小堤 910-15 049-272-7973 049-272-7974

10 ㈱丹徳 鈴木 芳徳 川越市中原町 2-16-4 049-226-8700 049-226-2297

11 ㈱松堀建設 関根 哲 東松山市本町２-１０-44-4 階 A 0493-25-3633 0493-23-7190

[退会者]（平成２５年６月１３日～平成２５年９月１２日）

№ 商号・名称 地 域 理 由 № 商号・名称 地 域 理 由

１ 日新不動産㈱ 富士見 支部移動 ５ ㈲寺沢不動産 ふじみ野 廃 業

２ ㈲福富協土開発 鶴ヶ島 廃 業 ６ ㈱カキヌマ 三 芳 廃 業

３ ㈱朝日工務店 ふじみ野 廃 業 ７ ㈲エスケイハウジング 坂 戸 廃 業

４    ㈱ナカノコーポレーション ふじみ野 期間満了 8 ネセシティ ふじみ野 廃 業

会員数７１7 名（平成２５年 9 月 1２日現

在）

＜国土交通省後援 不動産フェア・不動産無料相談会開催のお知らせ＞

各市の地域事業に参加しておりますのでお誘い合わせの上、お越し下さい。【下記参照】

以 上

業務支援委員会・青年部会員募集中！レディスの方大歓迎！ご希望の方は支部まで

｢第 1 回青年部会員研修会｣（現場見学会バス利用）開催のお知らせ

◆日時 平成２５年１０月１７日（木）８：００ 支部会館出発 １７：００ 支部会館到着予定

◆場所 「リンナイ㈱つくば研修センター」・「酒々井プレミアム・アウトレット」

◆定員 ３０名 ◆参加費 ３,０００円   ※参加をご希望される方は、支部までご連絡下さい。

富士見ふるさと祭り

◆１０月２６日

◆文化の杜公園

川越産業博覧会

◆１０月２６日・２７日

◆川越運動公園

上福岡地蔵まつり

◆１０月２０日

◆西中央公園

日本スリーデーマーチ

◆１１月２日・３日・４日

◆松山第一小学校

ふじみ野市産業まつり

◆１１月３日(祝)

◆福岡中央公園

鶴ヶ島産業まつり

◆１１月９日・１０日

◆鶴ヶ島市運動公園

さかど産業まつり

◆１１月９日・１０日

◆坂戸市民総合運動公園

小江戸川越マラソン

◆１１月２４日

◆川越水上公園